



# COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA SUCURSAL PERU

FABRICA: JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS  
LIMA - PERU

ALMACEN: CALLE SANTA ANA 65 - COMAS LIMA - PERU

Celular: 934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198  
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537  
COTIZACION  
CT-A021-122

|               |                                         |          |               |          |             |
|---------------|-----------------------------------------|----------|---------------|----------|-------------|
| SEÑOR(ES)     | JURO AVALOS CRISTOFER                   |          |               | RUC N°   | 10744470736 |
| DIRECCIÓN     | Av. PANAMERICANA S/N CURAHUASI APURIMAC |          |               |          |             |
| ATENCION      | SR. CRISTOFER Y SRTA. MARISOL           |          |               | TELEFONO | 929960309   |
| FORMA DE PAGO | CREDITO 0 DIAS                          | VENDEDOR | PROVINCIA SUR | MONEDA   | SOLES       |
| REFERENCIA    | ACUARIO SPRES                           |          |               |          |             |

| ITEM | CÓDIGO   | DESCRIPCIÓN                                      | UM  | CANTIDAD | PRECIO UNIT | TOTAL  |
|------|----------|--------------------------------------------------|-----|----------|-------------|--------|
| 1    | 51110    | MEZCLADORA DE CONCRETO TOR-ME                    | UND | 1.00     | 270.00      | 270.00 |
| 2    | 573617   | REGLA LOCALIZADORA PARA CERAMICAS Y PORCELANATOS | UND | 6.00     | 29.00       | 174.00 |
| 3    | 57945    | NIVELADOR LASER 15 MT                            | UND | 1.00     | 230.00      | 230.00 |
| 4    | 55851    | DESTAPADOR DE SANITARIOS 1.5 MTS                 | UND | 6.00     | 7.00        | 42.00  |
| 5    | 55850    | DESTAPADOR DE CAÑERÍA 3 MTS                      | UND | 6.00     | 15.00       | 90.00  |
| 6    | 52084    | TUBO DE ABASTO 1/2 X 7/8 40CM                    | UND | 50.00    | 5.00        | 250.00 |
| 7    | 99920001 | REPUESTO CORTADORA MANUAL 22 MM                  | UND | 6.00     | 20.00       | 120.00 |
| 8    | F55535   | MAZO DE SILICONA 20 OZ                           | UND | 6.00     | 10.00       | 60.00  |

SON: MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS CON 00/100 SOLES

|                |          |
|----------------|----------|
| SUB TOTAL S/   | 1,047.45 |
| I.G.V. 18 % S/ | 188.55   |
| TOTAL S/       | 1,236.00 |

CONSIDERACIONES GENERALES